Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Vetus Testamentum - Cod. St. Peter perg. 88 - 91

Vetus Testamentum - St. Peter perg. 91

[S.I.], [14. Jh.]

Prologue

[urn:nbn:de:bsz:31-28488](#)

PRO

quos eius in die tribulatōis:
qm̄ iuxta est dies dñi sup om̄is
gentes. Sicut fecisti fieri tibi:
retributionē tuā. Juerte in ca-
puc tuū. Quomodo enī bibisti
sup montē sc̄m meū: bibent
omnes gentes iugit. et bibent
et absorbent. et erūt quasi nō
sunt. Et in monte sion eius sal-
uatio: et erit sc̄us. Et posside-
bit domus iacob eos qui
se possiderunt: et erit domus
iacob ignis. et domus ioseph
flamma. et domus esau sti-
pula. et succedet in eis et de-
uorabit eos. et nō erūt reli-
quia domus esau: quia do-
locutus est. Et hereditabūt
hi qui ad austū montē esau.
et qui in campesrib; philis-
tim. Et possidebit regionē ef-
fraim. et regionē samarie. Et
veniamin possidebit galaad:
et transmigratio ex̄itus huius
filiorū isrl. om̄ia chananeorū
iusos ad sareptam. et transmig-
ratio ierlm que in bosphoro ē
possidebit ciuitates austri.
et ascendens saluatores ī mo-
tem sion iudicare montē e-
sau. et erit dñs regnū. Ephē-
abdiās. Icip̄ ploḡ ijonā p-
pham.

LO

GUP

Donam sc̄m hebrei affirmant
filii mulieris uidue sarepte-
ne: quē helias ppheta mortu-
ū suscitauit. matre postea di-
cente adeū. Nunc cognoui
quia uir dei es tu: et ubi
dei in ore tuo ueritas. Ob hāc
causam etiā ip̄m puerū sic uo-
catū amathī. Amathi enī in
nīa lingua ueritatē sonat.
Exeo enī qd̄ uerū helias lo-
catus est: ille qui suscitatūs
est filius eē dī ueritatis. Ideo de
ueritate columba nascit: quia
ionas columba sonat. In co-
demnatione aut̄ isrl ionas
ad gentes mittit: qd̄ minime
agente penitentiā illi in ma-
litia pseuerarent. Temporib;
quippe iob oam regis isrl. q̄
deo derelicto cū p̄fō suo. isla-
maria idolis sacrificauerat.
ionam fuisse historia quar-
ti libri regnorū indicat. cū
ppheta illuminante pecca-
tores ciuitates minime dei-
mīam isecutos uiderēt. P
pheta ergo ne falsa pdicāre
uidetur: ad denunciandū ī
teritū eiusdem ciuitatis ue no-
lebat. Nam sicut d's ad abra-
ham de ip̄ietate sodomorū lo-

Dicutus est. clamor sodomorum et
gomorreorum puerit ad me.
ita et de niniue dicitur eo quod ascen-
derit clamor malicie eius ad
eum. Et sicut sententia dei de so-
domis facta minime reuoca-
ta est: ita et ionas aduersum ni-
niue platem reuocari nolle-
bat. diuine dispensatiois ig-
natus: qui salutem hominum
ad se videntem magis uilem
intendit. Hoc autem accidit quod
et secundum heuseo: qui filium sua
mitis mulieris mortuum ignorauit. Ideo a conspectu dei fu-
gere se ionas putauit. huic
nam aliquid passus dicere da-
uid. Quo ibo a spiritu tuo: et quo
a facie tua fugiam. **I**talius
Ionas incipit auctor columba:
naus frigio suo passionem do-
mini prefigurans mundum ad
primam reuocat: et sub nomine
niniue salutem gentibus nunti-
at. **E**xplie ploghi cip text.

Tfactum est
ubum do-
mini ad
ionam fi-
lium ama-
thi dices.
Surge et

uade in niniue ciuitatem gaudi-
dem et predica in ea: quia as-
cendit clamor malicie eius
coram me. Et surrexit ionas
ut fugeret in tharsis a facie
domini; et descendit iopen: et in
uenit nauem euntem in tharsis
a facie domini. et dedicauit ei?
et descendit in eam: ut uaret in
tharsis a facie domini. Dominus autem
misit uentum magnum in mare.
et facta est tempestas magna
in mari: et nauis perlicitabat
conteri. Et timuerunt nautes;
Et clamauerunt uiri ad deum
suum. Et misericordia uasa que erant
in nauem in mare. ut al-
leuiaret. Et ionas descendit ab eis
ad interiora nauis: et dormie-
bat sopore graui. Et accessit
ad eum gubernator: et dixit ei.
Quid tu sopore depimes?
Surge inuoca deum tuum: si
forte cogite deus de nobis. et
non peamus. Et dixit uir ad
collegam suum. Venite et mit-
tamus sortes: et sciamus
quare hoc malum sic nobis.
Et misericordia sortes: et cecidit
sortes super ionam. Et dixerunt ad
eum. Indica nobis cui causa
malum istud sic nobis. Quod